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FS38 BOSMAAIER STIHL AUTOCUT

-9 C6-2

()
y Artikelnummer 41400122353
Voorraadstatus Voldoende voorraad
209:00-inck-biw

18900 incl. btw

156.20 excl. btw
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Productbeschrijving

De lichtste kantenmaaier in het STIHL assortiment. Ideaal voor het trimmen van graskanten. Multifunctionele handgreep, veiligheidsbeugel, STIHL
2-MIX-motor, uit te breiden met STIHL ElastoStart.

https://www.stihl.be/nl/p/grastrimmers-kantenmaaiers-bosmaaiers-fs-38-628

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen

Motor

Maaicirkel

Gewicht
Handgreep
Geluidsdrukniveau
Totale lengte
Standaardgarnituur

IP beschermingsgraad

STIHL

FS38

0,65 kW

2-MIX

38 cm

4,2 kg

Veiligheidshandgreep

94 dB(A)

147 cm zonder snijgereedschap

Maaikop AutoCut C6-2
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